
 

HUDDINGE BOTKYRKA TRÄDGÅRDSSÄLLSKAP ​
PROGRAM sommar och höst 2026 

 

Den senaste versionen av programmet hittar du på vår hemsida www.hu-bo-tradgard.org Där finns 
mer detaljer om eventen och det är där du anmäler dig. Gå gärna med i vår facebookgrupp, där vi 
diskuterar, delar och förmedlar både nyheter och händelser.  

Juni-september​
TRÄDGÅRDSTRÄFFAR​
Vad är väl sommaren utan trädgårdsträffar, då vi besöker varandras trädgårdar, balkongodlingar 
och kolonilotter? Under trevliga former lär vi oss mer och delar med oss av vår kunskap till andra.​
Info om anmälan kommer ut via facebook-gruppen nedan ett par dagar innan respektive 
träff. 

12 augusti, kl. 18-19​
TRÄDGÅRDSBESÖK HOS JOHANNA ANTONSSON PÅ ÄLGÖ, Mariehillsvägen 16, Saltsjöbaden 
Visning av Johannas prisbelönta trädgård och inspiration om hur man kan utnyttja lokala 
förutsättningar för att skapa en unik, frodig trädgård i ett utmanande läge.  
Detta event är endast för medlemmar. 
 
5 september, kl. 12-14​
HÖSTVÄXTLOPPIS, Café Nytorp, vid Källbrinks IP, Huddinge​
Fynda växtrariteter, närproducerade perenner, sticklingar, krukväxter samt böcker och växtprylar. 
Rösta fram vinnaren vid årets pelargon- och chilitävlingar! Café Nytorp håller öppet med utsökt fika. 
Alla är varmt välkomna! Nya, nuvarande och framtida medlemmar! 
 
12 september, kl. 9-17.30 
DAGSUTFLYKT TILL ÅKERSBERGA 
Vi börjar hos Mull-Roger Nyström, Ullna, som berättar allt om sina komposter. Därefter till 
Länsmansgården för att njuta av fika och fina dahlior. Nästa stopp hos Jessica Linderot, Svensk 
Trädgårds medlemsservice, där vi tittar på hennes trädgård och fiffiga lösningar. På vägen hem 
stannar vi på Åkersberga Växtförsäljning och fyller bilarna med fina plantor. 
Detta event är endast för medlemmar. 

18 oktober, kl. 10.30-12.30​
PLANT-OCH FRÖRUSET, ABF-huset, Kommunalvägen 26, Huddinge​
Alla som vill vara med tar med sig minst 5 fröer/plantor/sticklingar vilka blir insatsen för att själv få 
välja ett antal fröer/plantor att ta med hem.  Ytterligare aktiviteter kommer också erbjudas, ​
Detta event är endast för medlemmar. 
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5 november, kl. 18.30-20.30 
INSPIRATIONSFÖRELÄSNING – INTRESSANTA RABATTER ÅRET OM 
Under denna inspirationsföreläsning guidar Maria Zettergren oss i hur vi kan tänka kring planering 
av rabatter för att få dem attraktiva under en längre säsong. Hon delar med sig av konkreta tips, 
idéer och inspirerande bilder. Maria Zettergren är medlem i föreningen, driver företaget Solfagra 
Trädgård och håller utbildningar på Folkuniversitetet. 
Detta event är öppet för medlemmar och icke-medlemmar. 
 
9 november, kl. 18.30-21.30 
FLÄTA EN KORG MED VILDA VÄXTER, ABF-huset, Kommunalvägen 26, Huddinge 
Vi testar olika växter och tekniker för att fläta en liten korg av vilda växter. Tag med en sekatör och 
en blomspruta. Anmäl dig gärna tidigt så att vi vet hur många vi skall samla material till. 
Detta event är endast för medlemmar. 

1 december, kl. 16-20  
SKAPA DIN EGEN JULGRUPP, Tullinge blommor, Nyängsvägen 3, Tullinge torg​
Tullinge Blommor välkomnar oss till en julig kväll, då vi under kunnig ledning får göra våra egna 
julgrupper. Vi bjuds på glögg och pepparkakor!  
Detta event är endast för medlemmar. 

Kontaktuppgifter ​
Webben ​ www.hu-bo-tradgard.org​
E-post ​ ​ info@hu-bo-tradgard.org​
Facebook ​ Huddinge-Botkyrka Trädgårdssällskap (privat grupp) 

Ansökan om medlemskap ​
Föreningens webbsida (www.hu-bo-tradgard.org). Klicka på fliken ”Bli medlem". Medlemsavgift för 
2026 är 340 kr per år, familjemedlem 20 kr. 

Nyhetsbrev​
Skickas till din registrerade e-postadress. Uppdatera när något ändras -exempelvis e-postadress. 

Facebook​
I vår slutna Facebookgrupp sker mycket kommunikation kring våra aktiviteter. Du kan även få 
trädgårdstips, inspiration och tips på andra lokala aktiviteter. Har du inte hittat hit än? Sök på 
Huddinge Botkyrka Trädgårdssällskap och fyll i uppgifter för att gå med.​
​
Några medlemsförmåner genom Riksförbundet Svensk Trädgård och vår lokalförening 
- Tidningen Hemträdgården, 6 nr/år, råd av trädgårdsrådgivare ​
- Rabatter hos ett urval trädgårdsbutiker/företag, entreavgift till besöksmål och trädgårdsmässor 
Därtill våra lokala rabatter:​
Plantshoppen Tullinge Villastad: 10% rabatt på växter: årstidsblommor, perenner, buskar, träd​
Blomstrande Ting: 15% på produkter (ej kransbinderier/arbetsinsatser)​
Astrakan fruktträdsbeskärning: 10% ,    ​
Stures Trädgård AB, 10% rabatt Gäller på köp över 400 Kr​
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